de 2014 

En virtud de la presente escritura pública la compañía reforma el artículo quinto del 
Estatuto Social, de la siguiente manera: 

“ARTICULO QUINTO.- El capital suscrito y pagado de la compañía es de QUINCE 
MIL DOLARES NORTEAMERICANOS (USD. 15.000,00), dividido en quince mil 

participaciones, iguales, acumulativas e indivisibles por el valor de un dólar de los 

Estados Unidos de Norteamérica cada una,...” 

Distrito Metropolitang de/Quito, 02 de abril de 2014. 

Dr. Oswaldo Noboa lleón. 
SUBDIRECTOR BE ACTOS SOCIETARIOS